REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

Nr. 406 & prot. Fier, mé Q@IMS_

PROJEKT-VENDIM

Nr. 81 date (8 .O% 2

Per dhenien ¢ ndihmes ckonomike nga fondi i kushtezuar 6 %,
per muajin GUSHT 2025

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, 1 ndryshuar,ne ligjin nr.
57/2019, daté 18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé®, V.K.M nr. 597,
daté 04.09.2019 “Per percaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés mujore t&
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes€ mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, VKM nr.85 date 10.02.2021 * Per nje shtese .... ©“, VKM 868 date
29.12.2021 “ Per disa ndryshime dhe shtesa ne VKM nr 597,  Per caktimit te procedurave
dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit te ndihmes ekonomike dhe perdorimit te
fondit shtese mbi fondin e kushtezuar ...” si dhe bazuar n& VKB nr. 12 dat& 31.01.2023 “Per
miratimin e kritereve per familjet ne nevoje ge do te trajtohen me ndihmen ekonomike 6% ...)
Drejtoria e Sherbimit Social : PROPOZON:

I. T& pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara pér muajin -~ GUSHT 2025

gjithésej 37 familje me njé fond prej 210,644 (dvqgind e dhjetemije e gjashteqgind ¢ dyzete e

kater) leke.

II. Familjet pérfituese sipas listés bashkangjitur.

Higen nga Ndihmé Ekonomike gjithésej 2 familje.

Emér Atési Mbiemér Nj. Adm. Arsyeja
1. Al NjAdm. Nr.3 Mbarim afati riaplikim sistem
2. El NjAdm. Qender Mbarim afati riaplikim sistem
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Futen né Ndihmé Ekonomike gjithésej 7 familje.

Emér Atési Mbiemér Nj. Adm. Arsyeja

1. Fl NjAdm. Nr.2 Gjendje e dobet ekonomike
% L NjAdm. Nr.2 Gjendje e dobet ekonomike
3. Ja NjAdm. Nr.4 Gjendje e dobet ekonomike
4. B NjAdm. Nr.4 Gjendje e dobet ekonomike
5. O NjAdm.Libofshe Gjendje e dobet ekonomike
6. H NjAdm.Libofshe Gjendje e dobet ekonomike
7. A NjAdm.Qender Gjendje e dobet ekonomike
3. R NjAdm.Portez Gjendje e dobet ekonomike

[1I. Masa e pagesés pér familjet pérfituese té jené sipas V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Per
percaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés mujore t€ pérfitimit t€ ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén

ekonomike”.

IV. Pér vazhdimin e procedurave te metejshme ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social.

Drejtoria e Sherbimit Social

me Autorizim Dr.Juridike

Esmeralda = Kapllanaj
SNL. Agron Margilaj .

Kryetar i Bashkisé

Armando Subashi

Ne mungese dhe me Autorizim

Zv/Kryetare ¢ Bashk'se . SHGM
Suela Prifti &
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